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07-03- P5050-413
FASAD 5050

FÖRUTSÄTTNINGAR:
-Enfacksbalk
-Glas klossas 100 mm från kant
-Max nedböjning 1 mm

Underlag för
överslagsmässig beräkning
betr. glasvikter

OBSERVERA:
Nedböjningen av glasvikt har begränsats till 1 mm för att säkerställa att
yttre tätningen täcker isolerrutans distanslist
Profilerna skall även kontrolles för aktuell vindlast enligt ritning P5050-411

Spröjsavstånd c (mm)

Spröjsförband Max belastning Q (kg)
11289
11287
11288
11288

25
45
75
75

Profil
68290
68291
68292
68293


